V

Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 30.01.2023 № 11 -к

Об утверждении графика
аттестации руководителей
муниципальных
образовательных учреждений
Ангарского городского округа
на 2023 год

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации
руководителей муниципальных образовательных учреждений Ангарского
городского округа, утвержденного приказом Управления образования
администрации Ангарского городского округа от 25.03.2019 № 418,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений Ангарского городского округа на соответствие
занимаемой должности на 2023 год (Приложение к приказу).

2. Опубликовать приказ на сайте Управления образования администрации
Ангарского городского округа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника по
стратегическому развитию образования Управления образования администрации
Ангарского городского округа (Гапаненко Т.А.).

Начальник Л.И. Лысак

Приложение
к приказу Управления образования

администрации Ангарского
городского округа

от 30.01.2023 № 11-к

ГРАФИК
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений

Ангарского городского округа на 2023 год

Дата аттестации Ф.И.О. Наименование
учреждения

01.02.2023-28.02.2023 Игнатьева Ольга Васильевна СОШ № 12

28.02.2023 -29.03.2023 Арсентьева Бируте д.Иозо МБДОУ № 43
Боглаева Туяна Борисовна МБДОУ № 110
Бурова Людмила
Михайловна

МАДОУ № 117

Веселова Лидия
Иннокентьевна

МБДОУ № 49

Веялко Зоя Семеновна МБДОУ № 86
Дергунова Ирина
Николаевна

МАДОУ № 63

Есауленко Галина
Владимировна

МБДОУ № 75

Жур Светлана Сергеевна МБДОУ № 72
Кузнецова Анжела
Викторовна

МБДОУ № 74

Лукач Ольга Николаевна МАДОУ № 54
Переляева Лариса
Анатольевна

МАДОУ № 29

Полякова Татьяна
Анатольевна

МБДОУ № 73

Попова Светлана
Валентиновна

МБДОУ № 34

Попова Татьяна Ивановна МБДОУ № 27
Прядкина Ирина Витальевна МБДОУ № 111
Шалицкая Людмила
Петровна

МАДОУ № 106

Яковлева Светлана
Ильинична

МБДОУ №35

20.03.2023- 19.04.2023 Заброгина Елена Андреевна СОШ № 29
Наумова Ольга Анатольевна ОСОШ
Перфильева Наталия
Валентиновна

СОШ № 5

Бороздина Любовь
Борисовна

Г армония

Димитрюк Елена Николаевна МБДОУ № 32

Дубровина Любовь
Васильевна

МБДОУ № 70

Иванова Раиса Валерьевна МБДОУ № 93
Кобак Олеся Анатольевна МБДОУ №71
Сапронова Елена
Владимировна

МБДОУ № 94

Сверлова Валентина
Петровна

МБДОУ № 82

Филиппова Оксана
Г еннадьевна

МБДОУ № 103

28.03.2023 -28.04.2023 Стрельникова Наталья
Анатольевна

СОШ № 27

Сенюкова Ольга
Владиленовна

Дворец творчества

17.04.2023 -  16.05.2023 Ефимова Марина Васильевна СОШ № 16
Корнилова Елена
Михайловна

СОШ № 3

Шелковникова Лариса
Михайловна

СОШ № 17

02.06.2023-03.07.2023 Хороших Инна
Владимировна

СОШ № 15

07.06.2023-07.07.2023 Малинина Наталья
Викторовна

МБДОУ № 55

03.07.2023-03.08.2023 Белоус Наталья Николаевна Ангарский лицей № 1
28.11.2023 -28.12.2023 Бельцева Г алина Леонидовна МБДОУ № 65

Г ордикова Г алина
Михайловна

МБДОУ № 92

Горностаева Светлана
Николаевна

МАДОУ № 12

Павидис Елена Римантасовна МБДОУ № 26
Попова Татьяна Васильевна МБДОУ № 7

29.11.2023 -29.12.2023 Байгулова Фания Илгизовна МАДОУ №37
Г риценко Жанна
Александровна

МАДОУ № 57

Стрекаловская Елена
Петровна

МБДОУ № 96

Начальник Л.И. Лысак